
 
 Zarządzenie Nr 228/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 listopada 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 228 /2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.11.2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  228/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 27 listopada 2017 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalno ść usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

 
Razem: 0,00 

 
 

 
 
 
 
 


